ta katal

138209

138209

wa produktu

Serie 1930 Ramka pojedyncza do ptytek czotowych @ 58 mm, biaty

Specyfikacja techniczna

Materiaty

Kolor

Kod RAL

Wykonczenie powierzchni

Materiat

Akcesoria

Posiada pole opisowe

Pojemnos¢
Krotnos¢

Liczba modutéw

Wymiary
Liczba jednostek w poziomie
Liczba jednostek w pionie

Gtebokos¢

Bezpieczenstwo
Klasa ochrony przed wnikaniem (IP)

Odpornos¢ na uderzenie IK

Dodatkowe informacje

Montaz

Seria

Z zastrzezeniem zmian technicznych

Biaty
9010
Potysk

Tworzywo duroplastyczne

Nie

1
1

9,90 mm

IP20

K02

Mocowanie zaciskowe, Do montazu pionowego i
poziomego

Serie 1930



